
9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

02:24:35Seventy 1 Racing1997KERSTING, Lukasherren1.(628)1

02:25:11RSV-Gütersloh1977PIEPER, Svensen2m1.(620)2

02:28:57BIKE TEAM BAUMBERGE2002GENDERMANN, Fabianherren2.(638)3

02:29:42Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren3.(625)4

02:30:59Team Storchi Cycling1987GEIMECKE, Sebastiansen1m1.(602)5

02:32:58Rose Racing Team1992STEFFEN, Ricksen1m2.(615)6

02:34:22Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen2m2.(655)7

02:34:35MTV Bad Bevensen1989SAßNICK, Torbensen1m3.(603)8

02:34:55Beat Cycling1979LUMMEN, Gijssen2m3.(648)9

02:35:46Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marcoherren4.(645)10

02:36:16Team Niggemann1990BECKER, Fabiansen1m4.(658)11

02:37:18RAPIRO biketime1987REHBORN, Markussen1m5.(614)12

02:37:24Sauerland MTB Racing1996HESENER, Moritzherren5.(651)13

02:37:37TEAM LÜBBERING1986BEVERSDORFF, Maltesen1m6.(662)14

02:37:46RC Endspurt Herford1994BOCKER, Mariusherren6.(623)15

02:38:51RSC Sturmvogel Bonn1985DÖRNBACH, Kekesen1m7.(630)16

02:39:05RSV Gütersloh1981FENSKE, Leonhardsen2m4.(776)17

02:39:15Team Beacon U232003HAGEDORN, Benherren7.(626)18

02:39:18Seventy 1 Racing1990MÜLLER, Bastiansen1m8.(775)19

02:39:51Team Jumbo Visma1994GRUNER, Yannickherren8.(611)20

02:40:36Bike Team Baumberge2004FEHMER, Lennu19m1.(643)21

02:41:35Team Seventy11983SCHWETER, Floriansen1m9.(621)22

02:42:06HC Racing by Haard-Camping1981GNAASE, Dennissen2m5.(644)23

02:42:21MBC Bochum1981BUDDE, Robertsen2m6.(667)24

02:42:44Ciclista RCC1997WINKEL, Andréherren9.(633)25

02:42:46RSC-Grünberg1987MEßMER, Marcelsen1m10.(779)26

02:42:47Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m7.(738)27

02:42:53Campana Racing Team1986KOSCHIK, Juliansen1m11.(650)28

02:43:26Team DDMC Güldenmoor1999FROHNS, Torbenherren10.(632)29

02:43:35WW Ede1975GROTENHUIS, Robinsen2m8.(647)30

02:44:12Mondraker Rockets1986KILPERT, Fabiansen1m12.(631)31

02:44:391981LAUS, Sebastiansen2m9.(707)32

02:45:01www.training-mit-koepfchen.de1991SCHMIDT, Vanessasen1w1.(624)33

02:45:111984BIJKERK, Sandersen1m13.(663)34

02:45:12Zwiep XLC Offroadteam1983HOEKMAN, Tomsen1m14.(689)35

02:46:24Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felixherren11.(716)36

02:46:261973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m10.(751)37

02:46:27Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m11.(748)38

02:46:28MTB RheinBerg e.V.1993CHRISTIANSEN, Haukeherren12.(637)39

02:48:18Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruudsen1m15.(619)40

02:48:52Athlon1991LINARES, Alvarosen1m16.(629)41

02:49:23MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joostsen2m12.(618)42

02:49:48Team #2WS1986SIKKING, Franksen1m17.(613)43

02:49:57RCE Herford1967MÜLLER, Dietmarsen3m1.(622)44

02:51:04MTB-Team Ruhr1988KRÖGER, Marvinsen1m18.(640)45
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02:51:38Team RideMyMtb1982BAKELAAR, Klaassen2m13.(646)46

02:51:381986RATH, Fabiansen1m19.(719)47

02:53:16RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastiansen1m20.(641)48

02:53:32Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroensen2m14.(766)49

02:54:261979LEEUWIS, Jan Willemsen2m15.(708)50

02:55:02BZET de Bosduvels1980VERMEULEN, Twansen2m16.(757)51

02:55:04RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren13.(785)52

02:55:27Cube Pro Fermetures Sefic2000BLÖMEKE, Emmadamen1.(604)53

02:55:32RSG Emsdetten2000DÖBBER, Nickherren14.(606)54

02:55:38Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Olesen2m17.(723)55

02:58:13SSV95 Wissen1979SCHMIDT, Steffensen2m18.(729)56

02:58:47RC Victoria Neheim2005STERENBORG, Kenaiu19m2.(786)57

02:59:401989MATTUKAT, Timsen1m21.(710)58

02:59:43L0cal Zer0 Racing Team1985FRIGGE, Timsen1m22.(773)59

03:00:06RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliversen2m19.(782)60

03:00:23RG Paderborn '99 e.V.1988ZINN, Carolinsen1w2.(639)61

03:00:55RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m2.(704)62

03:01:55RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelsen1m23.(616)63

03:02:591999SCHWEPPE, Akeherren15.(740)64

03:03:18RC Victoria Neheim2005SCHULTE, Jesseu19m3.(780)65

03:03:20BZET de Bosduvels1998VEREIJKEN, Julesherren16.(756)66

03:03:41Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m3.(694)67

03:03:49Team SKS Germany1977STEFFEN, Thomassen2m20.(747)68

03:04:40Ride24life1982ROSENBAUM, Benjaminsen2m21.(725)69

03:04:59Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen3m4.(726)70

03:05:27RG Paderborn - Team Mettenmeier /1985FRIEDRICH, Michaelsen1m24.(680)71

03:05:30RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendriksen1m25.(778)72

03:05:36TriFinish Münster2000STEGMANN, Florianherren17.(789)73

03:06:27BEACHBOYS1974TETTEROO, Arjansen2m22.(750)74

03:06:47TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m5.(722)75

03:07:521988WIßBROCK, Timosen1m26.(765)76

03:08:09Velo Solingen e.V.1970QUADDER, Karstensen3m6.(718)77

03:08:38Batawerks1986STROUBOULI, Danaesen1w3.(777)78

03:08:46Leeze Jedermannteam by tinteistbe1988KREUNEN, Rodericsen1m27.(601)79

03:09:01Marathon Ibbenbüren1984JÄGER, Jenssen1m28.(693)80

03:09:19MONDRAKER ROCKETS1982SCHOLZ, Achimsen2m23.(610)81

03:09:59BikeMeister Racing1967KIRNER, Thomassen3m7.(699)82

03:10:11Deister Frühschicht1957REICH, Thomassen4m1.(721)83

03:10:301991KIEßLER, Andresen1m29.(697)84

03:10:37Rapiro Biketime1957SCHNEIDER, Hubertsen4m2.(607)85

03:11:19Team NUTRIXXION1971SIEBERT, Christiansen3m8.(743)86

03:11:261962LINDNER, Volkersen4m3.(709)87

03:11:40Noordelyke A+B1963BOSMA, Jacobsen3m9.(787)88

03:11:59Lokomotive Linnepe1991STEINBERG, Janicsen1m30.(774)89

03:12:02RAPIRO-biketime1997STEUBER, Friederikedamen2.(635)90
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03:12:221991SCHULZ, Floriansen1m31.(739)91

03:12:39 Tri Team ALTE/TuS Jahn Ohle1960GABOR, Petersen4m4.(681)92

03:13:18BZET de Bosduvels1978VAN LANEN, Robsen2m24.(754)93

03:13:49bitte melden1989N.N., 762sen1m32.(762)94

03:14:461967BERGER, Michaelsen3m10.(660)95

03:15:32Mtb team van Loon1958BROUWER, Dirksen4m5.(665)96

03:15:331977HAJDUK, Axelsen2m25.(685)97

03:15:391991CUPPEN, Jurresen1m33.(669)98

03:16:02RezaCoach1967RAVENSTIJN, Rezasen2w1.(609)99

03:19:151984KINZEL, Christophersen1m34.(698)100

03:19:51MTB Rudi1955GEENTJENS, Rudisen4m6.(770)101

03:20:00BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m26.(714)102

03:21:341973SCHNEIDER, Michaelsen2m27.(732)103

03:21:39MCM Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jenssen2m28.(700)104

03:22:04Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(656)105

03:23:15Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhardsen3m11.(735)106

03:23:16Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m12.(767)107

03:23:191986SIDLO, Ondrejsen1m35.(742)108

03:24:061996KOSCHINSKI, Jan-Olafherren18.(701)109

03:25:37Bike inn1958VERCAMMEN, Francissen4m7.(771)110

03:25:47Bushbikers1982SMIT, Michielsen2m29.(745)111

03:27:281981WESTERHOF, Thiemosen2m30.(784)112

03:27:281986COMINO, Coensen1m36.(783)113

03:27:37MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holgersen3m13.(741)114

03:28:53SV Blau-Weiss Bochum1971GRASSMANN, Claussen3m14.(781)115

03:29:27Team Wüster Radladen1967HÜSKEN, Peersen3m15.(692)116

03:29:56Home Trail1968HERMANNS, Franksen3m16.(687)117

03:30:27Leeze Jedermannteam by tinteistbe1991SCHMIDT, Franziskasen1w4.(728)118

03:30:59RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m17.(772)119

03:31:25Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen3m18.(755)120

03:32:251994JUNG, Dennisherren19.(695)121

03:32:58Kbely Cycling Team1961KOLESA, Ludeksen4m8.(654)122

03:33:32TuS SW Enzen1974AMBROSIUS, Svensen2m31.(627)123

03:33:541989SCHRÖTER, Kevinsen1m37.(737)124

03:34:241976BONGERS, Maartensen2m32.(664)125

03:35:03Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiaradamen3.(642)126

03:35:04Hesselink Bouw1978HESSELINK, Ralphsen2m33.(688)127

03:36:361961BECKER, Maartensen4m9.(659)128

03:40:15Tri Finish Münster1981EIßING, Thomassen2m34.(675)129

03:40:58Engel Racing Team Haltern1975HENNIES, Carstensen2m35.(686)130

03:41:041969MÖLLMANN, Franksen3m19.(711)131

03:41:25BZET De Bosduvels1979VAN EIJNDHOVEN, Maikelsen2m36.(753)132

03:41:44MTB RheinBerg e.V.1996LÖSSE, Viviendamen4.(608)133

03:42:19Team NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m20.(666)134

03:43:401970LANGE, Michaelsen3m21.(706)135
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03:44:23Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m22.(733)136

03:46:271970DIECKMANN, Olafsen3m23.(671)137

03:46:301973MONTESANO, Ginosen2m37.(713)138

03:47:011968VERTOGEN, Patricksen3m24.(758)139

03:49:41Stappenbelt Sportfietsen1957VAN CAMPEN, Robsen4m10.(752)140

03:50:28RWO Endurance Team1967SEIWERT, Franzsen3m25.(788)141

03:50:40Flip Racing1971RATTAY, Andreassen3m26.(720)142

03:52:481974KRANE, Andreasen2w3.(702)143

03:53:39MBC Bochum e.V.1970LAMMSFUß, Petersen3m27.(705)144

04:06:291978FIGAT, Maciejsen2m38.(678)145

04:11:06Team Epic1960OOSTING, Baukesen4m11.(715)146

04:11:271988WIESBROCK, Dominiksen1m38.(764)147

04:12:18TSVE 1890 Bielefeld e.V.1981CLAUß, Yvonnesen2w4.(769)148

04:13:281976RONCZKA, Christiansen2m39.(724)149

04:17:521980DE HEUVEL, Arjansen2m40.(670)150

04:32:11www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m28.(696)151

04:51:051970SINGER, Rüdigersen3m29.(744)152

04:58:24www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irissen2w5.(712)153

05:18:12Bar-End Apeldoorn1990HAGELS, Lindasen1w5.(684)154

RSC Wunstorf1973FÜHRING, Jörn(653)DNF

RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(759)DNF

RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robin(679)DNF

#2WS1983SIKKING, Arjanne(636)DNF

Reventino Bike Team1995FATO, Gianluca(676)DNF

1977BERTING, Frank(661)DNF

1969GREVEN, Michael(683)DNF

Licht Verzet1976BEUMER, Mandy(768)DNF

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(730)DNF

BEAT Cycling1992VAN IPEREN, Dennis(649)DNF

1980PISTOFOGLU, Muhammet(717)DNF
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:45:01www.training-mit-koepfchen.de1991SCHMIDT, Vanessasen1w1.(624)1

02:55:27Cube Pro Fermetures Sefic2000BLÖMEKE, Emmadamen1.(604)2

03:00:23RG Paderborn '99 e.V.1988ZINN, Carolinsen1w2.(639)3

03:08:38Batawerks1986STROUBOULI, Danaesen1w3.(777)4

03:12:02RAPIRO-biketime1997STEUBER, Friederikedamen2.(635)5

03:16:02RezaCoach1967RAVENSTIJN, Rezasen2w1.(609)6

03:22:04Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(656)7

03:30:27Leeze Jedermannteam by tinteistbe1991SCHMIDT, Franziskasen1w4.(728)8

03:35:03Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiaradamen3.(642)9

03:41:44MTB RheinBerg e.V.1996LÖSSE, Viviendamen4.(608)10

03:52:481974KRANE, Andreasen2w3.(702)11

04:12:18TSVE 1890 Bielefeld e.V.1981CLAUß, Yvonnesen2w4.(769)12

04:58:24www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irissen2w5.(712)13

05:18:12Bar-End Apeldoorn1990HAGELS, Lindasen1w5.(684)14

#2WS1983SIKKING, Arjanne(636)DNF

Licht Verzet1976BEUMER, Mandy(768)DNF
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:24:35Seventy 1 Racing1997KERSTING, Lukasherren1.(628)1

02:25:11RSV-Gütersloh1977PIEPER, Svensen2m1.(620)2

02:28:57BIKE TEAM BAUMBERGE2002GENDERMANN, Fabianherren2.(638)3

02:29:42Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren3.(625)4

02:30:59Team Storchi Cycling1987GEIMECKE, Sebastiansen1m1.(602)5

02:32:58Rose Racing Team1992STEFFEN, Ricksen1m2.(615)6

02:34:22Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen2m2.(655)7

02:34:35MTV Bad Bevensen1989SAßNICK, Torbensen1m3.(603)8

02:34:55Beat Cycling1979LUMMEN, Gijssen2m3.(648)9

02:35:46Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marcoherren4.(645)10

02:36:16Team Niggemann1990BECKER, Fabiansen1m4.(658)11

02:37:18RAPIRO biketime1987REHBORN, Markussen1m5.(614)12

02:37:24Sauerland MTB Racing1996HESENER, Moritzherren5.(651)13

02:37:37TEAM LÜBBERING1986BEVERSDORFF, Maltesen1m6.(662)14

02:37:46RC Endspurt Herford1994BOCKER, Mariusherren6.(623)15

02:38:51RSC Sturmvogel Bonn1985DÖRNBACH, Kekesen1m7.(630)16

02:39:05RSV Gütersloh1981FENSKE, Leonhardsen2m4.(776)17

02:39:15Team Beacon U232003HAGEDORN, Benherren7.(626)18

02:39:18Seventy 1 Racing1990MÜLLER, Bastiansen1m8.(775)19

02:39:51Team Jumbo Visma1994GRUNER, Yannickherren8.(611)20

02:40:36Bike Team Baumberge2004FEHMER, Lennu19m1.(643)21

02:41:35Team Seventy11983SCHWETER, Floriansen1m9.(621)22

02:42:06HC Racing by Haard-Camping1981GNAASE, Dennissen2m5.(644)23

02:42:21MBC Bochum1981BUDDE, Robertsen2m6.(667)24

02:42:44Ciclista RCC1997WINKEL, Andréherren9.(633)25

02:42:46RSC-Grünberg1987MEßMER, Marcelsen1m10.(779)26

02:42:47Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m7.(738)27

02:42:53Campana Racing Team1986KOSCHIK, Juliansen1m11.(650)28

02:43:26Team DDMC Güldenmoor1999FROHNS, Torbenherren10.(632)29

02:43:35WW Ede1975GROTENHUIS, Robinsen2m8.(647)30

02:44:12Mondraker Rockets1986KILPERT, Fabiansen1m12.(631)31

02:44:391981LAUS, Sebastiansen2m9.(707)32

02:45:111984BIJKERK, Sandersen1m13.(663)33

02:45:12Zwiep XLC Offroadteam1983HOEKMAN, Tomsen1m14.(689)34

02:46:24Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felixherren11.(716)35

02:46:261973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m10.(751)36

02:46:27Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m11.(748)37

02:46:28MTB RheinBerg e.V.1993CHRISTIANSEN, Haukeherren12.(637)38

02:48:18Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruudsen1m15.(619)39

02:48:52Athlon1991LINARES, Alvarosen1m16.(629)40

02:49:23MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joostsen2m12.(618)41

02:49:48Team #2WS1986SIKKING, Franksen1m17.(613)42

02:49:57RCE Herford1967MÜLLER, Dietmarsen3m1.(622)43
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:51:04MTB-Team Ruhr1988KRÖGER, Marvinsen1m18.(640)44

02:51:38Team RideMyMtb1982BAKELAAR, Klaassen2m13.(646)45

02:51:381986RATH, Fabiansen1m19.(719)46

02:53:16RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastiansen1m20.(641)47

02:53:32Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroensen2m14.(766)48

02:54:261979LEEUWIS, Jan Willemsen2m15.(708)49

02:55:02BZET de Bosduvels1980VERMEULEN, Twansen2m16.(757)50

02:55:04RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren13.(785)51

02:55:32RSG Emsdetten2000DÖBBER, Nickherren14.(606)52

02:55:38Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Olesen2m17.(723)53

02:58:13SSV95 Wissen1979SCHMIDT, Steffensen2m18.(729)54

02:58:47RC Victoria Neheim2005STERENBORG, Kenaiu19m2.(786)55

02:59:401989MATTUKAT, Timsen1m21.(710)56

02:59:43L0cal Zer0 Racing Team1985FRIGGE, Timsen1m22.(773)57

03:00:06RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliversen2m19.(782)58

03:00:55RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m2.(704)59

03:01:55RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelsen1m23.(616)60

03:02:591999SCHWEPPE, Akeherren15.(740)61

03:03:18RC Victoria Neheim2005SCHULTE, Jesseu19m3.(780)62

03:03:20BZET de Bosduvels1998VEREIJKEN, Julesherren16.(756)63

03:03:41Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m3.(694)64

03:03:49Team SKS Germany1977STEFFEN, Thomassen2m20.(747)65

03:04:40Ride24life1982ROSENBAUM, Benjaminsen2m21.(725)66

03:04:59Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen3m4.(726)67

03:05:27RG Paderborn - Team Mettenmeier /1985FRIEDRICH, Michaelsen1m24.(680)68

03:05:30RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendriksen1m25.(778)69

03:05:36TriFinish Münster2000STEGMANN, Florianherren17.(789)70

03:06:27BEACHBOYS1974TETTEROO, Arjansen2m22.(750)71

03:06:47TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m5.(722)72

03:07:521988WIßBROCK, Timosen1m26.(765)73

03:08:09Velo Solingen e.V.1970QUADDER, Karstensen3m6.(718)74

03:08:46Leeze Jedermannteam by tinteistbe1988KREUNEN, Rodericsen1m27.(601)75

03:09:01Marathon Ibbenbüren1984JÄGER, Jenssen1m28.(693)76

03:09:19MONDRAKER ROCKETS1982SCHOLZ, Achimsen2m23.(610)77

03:09:59BikeMeister Racing1967KIRNER, Thomassen3m7.(699)78

03:10:11Deister Frühschicht1957REICH, Thomassen4m1.(721)79

03:10:301991KIEßLER, Andresen1m29.(697)80

03:10:37Rapiro Biketime1957SCHNEIDER, Hubertsen4m2.(607)81

03:11:19Team NUTRIXXION1971SIEBERT, Christiansen3m8.(743)82

03:11:261962LINDNER, Volkersen4m3.(709)83

03:11:40Noordelyke A+B1963BOSMA, Jacobsen3m9.(787)84

03:11:59Lokomotive Linnepe1991STEINBERG, Janicsen1m30.(774)85

03:12:221991SCHULZ, Floriansen1m31.(739)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Mai 2022, 22:25 Uhr



9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:12:39 Tri Team ALTE/TuS Jahn Ohle1960GABOR, Petersen4m4.(681)87

03:13:18BZET de Bosduvels1978VAN LANEN, Robsen2m24.(754)88

03:13:49bitte melden1989N.N., 762sen1m32.(762)89

03:14:461967BERGER, Michaelsen3m10.(660)90

03:15:32Mtb team van Loon1958BROUWER, Dirksen4m5.(665)91

03:15:331977HAJDUK, Axelsen2m25.(685)92

03:15:391991CUPPEN, Jurresen1m33.(669)93

03:19:151984KINZEL, Christophersen1m34.(698)94

03:19:51MTB Rudi1955GEENTJENS, Rudisen4m6.(770)95

03:20:00BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m26.(714)96

03:21:341973SCHNEIDER, Michaelsen2m27.(732)97

03:21:39MCM Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jenssen2m28.(700)98

03:23:15Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhardsen3m11.(735)99

03:23:16Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m12.(767)100

03:23:191986SIDLO, Ondrejsen1m35.(742)101

03:24:061996KOSCHINSKI, Jan-Olafherren18.(701)102

03:25:37Bike inn1958VERCAMMEN, Francissen4m7.(771)103

03:25:47Bushbikers1982SMIT, Michielsen2m29.(745)104

03:27:281981WESTERHOF, Thiemosen2m30.(784)105

03:27:281986COMINO, Coensen1m36.(783)106

03:27:37MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holgersen3m13.(741)107

03:28:53SV Blau-Weiss Bochum1971GRASSMANN, Claussen3m14.(781)108

03:29:27Team Wüster Radladen1967HÜSKEN, Peersen3m15.(692)109

03:29:56Home Trail1968HERMANNS, Franksen3m16.(687)110

03:30:59RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m17.(772)111

03:31:25Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen3m18.(755)112

03:32:251994JUNG, Dennisherren19.(695)113

03:32:58Kbely Cycling Team1961KOLESA, Ludeksen4m8.(654)114

03:33:32TuS SW Enzen1974AMBROSIUS, Svensen2m31.(627)115

03:33:541989SCHRÖTER, Kevinsen1m37.(737)116

03:34:241976BONGERS, Maartensen2m32.(664)117

03:35:04Hesselink Bouw1978HESSELINK, Ralphsen2m33.(688)118

03:36:361961BECKER, Maartensen4m9.(659)119

03:40:15Tri Finish Münster1981EIßING, Thomassen2m34.(675)120

03:40:58Engel Racing Team Haltern1975HENNIES, Carstensen2m35.(686)121

03:41:041969MÖLLMANN, Franksen3m19.(711)122

03:41:25BZET De Bosduvels1979VAN EIJNDHOVEN, Maikelsen2m36.(753)123

03:42:19Team NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m20.(666)124

03:43:401970LANGE, Michaelsen3m21.(706)125

03:44:23Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m22.(733)126

03:46:271970DIECKMANN, Olafsen3m23.(671)127

03:46:301973MONTESANO, Ginosen2m37.(713)128

03:47:011968VERTOGEN, Patricksen3m24.(758)129
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:49:41Stappenbelt Sportfietsen1957VAN CAMPEN, Robsen4m10.(752)130

03:50:28RWO Endurance Team1967SEIWERT, Franzsen3m25.(788)131

03:50:40Flip Racing1971RATTAY, Andreassen3m26.(720)132

03:53:39MBC Bochum e.V.1970LAMMSFUß, Petersen3m27.(705)133

04:06:291978FIGAT, Maciejsen2m38.(678)134

04:11:06Team Epic1960OOSTING, Baukesen4m11.(715)135

04:11:271988WIESBROCK, Dominiksen1m38.(764)136

04:13:281976RONCZKA, Christiansen2m39.(724)137

04:17:521980DE HEUVEL, Arjansen2m40.(670)138

04:32:11www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m28.(696)139

04:51:051970SINGER, Rüdigersen3m29.(744)140

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(730)DNF

RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robin(679)DNF

1969GREVEN, Michael(683)DNF

RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(759)DNF

RSC Wunstorf1973FÜHRING, Jörn(653)DNF

1977BERTING, Frank(661)DNF

Reventino Bike Team1995FATO, Gianluca(676)DNF

BEAT Cycling1992VAN IPEREN, Dennis(649)DNF

1980PISTOFOGLU, Muhammet(717)DNF
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:55:27Cube Pro Fermetures Sefic2000BLÖMEKE, Emma10036217154(604)1

03:12:02RAPIRO-biketime1997STEUBER, Friederike10079698315(635)2

03:35:03Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara10099575938(642)3

03:41:44MTB RheinBerg e.V.1996LÖSSE, Vivien10099651013(608)4

HERREN
02:24:35Seventy 1 Racing1997KERSTING, Lukas10048575863(628)1

02:28:57BIKE TEAM BAUMBERGE2002GENDERMANN, Fabian10087902289(638)2

02:29:42Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Sean10043799221(625)3

02:35:46Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marco10101549482(645)4

02:37:24Sauerland MTB Racing1996HESENER, Moritz10125837070(651)5

02:37:46RC Endspurt Herford1994BOCKER, Marius10036221396(623)6

02:39:15Team Beacon U232003HAGEDORN, Ben10043840546(626)7

02:39:51Team Jumbo Visma1994GRUNER, Yannick10007583461(611)8

02:42:44Ciclista RCC1997WINKEL, André10075532264(633)9

02:43:26Team DDMC Güldenmoor1999FROHNS, Torben10074598842(632)10

02:46:24Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felix(716)11

02:46:28MTB RheinBerg e.V.1993CHRISTIANSEN, Hauke10086966544(637)12

02:55:04RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas10052423228(785)13

02:55:32RSG Emsdetten2000DÖBBER, Nick10075514278(606)14

03:02:591999SCHWEPPE, Ake(740)15

03:03:20BZET de Bosduvels1998VEREIJKEN, Jules(756)16

03:05:36TriFinish Münster2000STEGMANN, Florian(789)17

03:24:061996KOSCHINSKI, Jan-Olaf(701)18

03:32:251994JUNG, Dennis(695)19

Reventino Bike Team1995FATO, Gianluca(676)DNF

SENIOREN 1
02:30:59Team Storchi Cycling1987GEIMECKE, Sebastian10006439770(602)1

02:32:58Rose Racing Team1992STEFFEN, Rick10013206431(615)2

02:34:35MTV Bad Bevensen1989SAßNICK, Torben10011826304(603)3

02:36:16Team Niggemann1990BECKER, Fabian(658)4

02:37:18RAPIRO biketime1987REHBORN, Markus10011713338(614)5

02:37:37TEAM LÜBBERING1986BEVERSDORFF, Malte(662)6

02:38:51RSC Sturmvogel Bonn1985DÖRNBACH, Keke10036501080(630)7

02:39:18Seventy 1 Racing1990MÜLLER, Bastian10058375994(775)8

02:41:35Team Seventy11983SCHWETER, Florian10036209272(621)9

02:42:46RSC-Grünberg1987MEßMER, Marcel10089057603(779)10

02:42:53Campana Racing Team1986KOSCHIK, Julian10124007410(650)11

02:44:12Mondraker Rockets1986KILPERT, Fabian10071746638(631)12

02:45:111984BIJKERK, Sander(663)13

02:45:12Zwiep XLC Offroadteam1983HOEKMAN, Tom(689)14

02:48:18Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruud10023406989(619)15
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:48:52Athlon1991LINARES, Alvaro10053423540(629)16

02:49:48Team #2WS1986SIKKING, Frank10011484275(613)17

02:51:04MTB-Team Ruhr1988KRÖGER, Marvin10091712975(640)18

02:51:381986RATH, Fabian(719)19

02:53:16RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastian10093093914(641)20

02:59:401989MATTUKAT, Tim(710)21

02:59:43L0cal Zer0 Racing Team1985FRIGGE, Tim(773)22

03:01:55RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcel10014415291(616)23

03:05:27RG Paderborn - Team Mettenmeier /1985FRIEDRICH, Michael(680)24

03:05:30RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendrik10012992627(778)25

03:07:521988WIßBROCK, Timo(765)26

03:08:46Leeze Jedermannteam by tinteistbe1988KREUNEN, Roderic10023132662(601)27

03:09:01Marathon Ibbenbüren1984JÄGER, Jens(693)28

03:10:301991KIEßLER, Andre(697)29

03:11:59Lokomotive Linnepe1991STEINBERG, Janic(774)30

03:12:221991SCHULZ, Florian(739)31

03:13:49bitte melden1989N.N., 762(762)32

03:15:391991CUPPEN, Jurre(669)33

03:19:151984KINZEL, Christopher(698)34

03:23:191986SIDLO, Ondrej(742)35

03:27:281986COMINO, Coen(783)36

03:33:541989SCHRÖTER, Kevin(737)37

04:11:271988WIESBROCK, Dominik(764)38

BEAT Cycling1992VAN IPEREN, Dennis10122787331(649)DNF

RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robin(679)DNF

SENIORINNEN 1
02:45:01www.training-mit-koepfchen.de1991SCHMIDT, Vanessa10036556856(624)1

03:00:23RG Paderborn '99 e.V.1988ZINN, Carolin10087952409(639)2

03:08:38Batawerks1986STROUBOULI, Danae10004678919(777)3

03:30:27Leeze Jedermannteam by tinteistbe1991SCHMIDT, Franziska(728)4

05:18:12Bar-End Apeldoorn1990HAGELS, Linda(684)5

#2WS1983SIKKING, Arjanne10084971677(636)DNF

SENIOREN 2
02:25:11RSV-Gütersloh1977PIEPER, Sven10036199168(620)1

02:34:22Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christian10036207959(655)2

02:34:55Beat Cycling1979LUMMEN, Gijs10110265944(648)3

02:39:05RSV Gütersloh1981FENSKE, Leonhard(776)4

02:42:06HC Racing by Haard-Camping1981GNAASE, Dennis10125853642(644)5

02:42:21MBC Bochum1981BUDDE, Robert(667)6

02:42:47Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominik(738)7

02:43:35WW Ede1975GROTENHUIS, Robin10110166621(647)8
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:44:391981LAUS, Sebastian(707)9

02:46:261973TROCHIMOWICZ, Irek(751)10

02:46:27Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(748)11

02:49:23MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joost10023291296(618)12

02:51:38Team RideMyMtb1982BAKELAAR, Klaas10104065826(646)13

02:53:32Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroen(766)14

02:54:261979LEEUWIS, Jan Willem(708)15

02:55:02BZET de Bosduvels1980VERMEULEN, Twan(757)16

02:55:38Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Ole(723)17

02:58:13SSV95 Wissen1979SCHMIDT, Steffen(729)18

03:00:06RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliver(782)19

03:03:49Team SKS Germany1977STEFFEN, Thomas(747)20

03:04:40Ride24life1982ROSENBAUM, Benjamin(725)21

03:06:27BEACHBOYS1974TETTEROO, Arjan(750)22

03:09:19MONDRAKER ROCKETS1982SCHOLZ, Achim10006250319(610)23

03:13:18BZET de Bosduvels1978VAN LANEN, Rob(754)24

03:15:331977HAJDUK, Axel(685)25

03:20:00BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(714)26

03:21:341973SCHNEIDER, Michael(732)27

03:21:39MCM Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jens(700)28

03:25:47Bushbikers1982SMIT, Michiel(745)29

03:27:281981WESTERHOF, Thiemo(784)30

03:33:32TuS SW Enzen1974AMBROSIUS, Sven10048538275(627)31

03:34:241976BONGERS, Maarten(664)32

03:35:04Hesselink Bouw1978HESSELINK, Ralph(688)33

03:40:15Tri Finish Münster1981EIßING, Thomas(675)34

03:40:58Engel Racing Team Haltern1975HENNIES, Carsten(686)35

03:41:25BZET De Bosduvels1979VAN EIJNDHOVEN, Maikel(753)36

03:46:301973MONTESANO, Gino(713)37

04:06:291978FIGAT, Maciej(678)38

04:13:281976RONCZKA, Christian(724)39

04:17:521980DE HEUVEL, Arjan(670)40

RSC Wunstorf1973FÜHRING, Jörn10011456185(653)DNF

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(730)DNF

1980PISTOFOGLU, Muhammet(717)DNF

1977BERTING, Frank(661)DNF

SENIORINNEN 2
03:16:02RezaCoach1967RAVENSTIJN, Reza10002601301(609)1

03:22:04Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(656)2

03:52:481974KRANE, Andrea(702)3

04:12:18TSVE 1890 Bielefeld e.V.1981CLAUß, Yvonne(769)4

04:58:24www.OKSHOX.de1966MONDORF, Iris(712)5
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN 2
Licht Verzet1976BEUMER, Mandy(768)DNF

SENIOREN 3
02:49:57RCE Herford1967MÜLLER, Dietmar10036217255(622)1

03:00:55RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(704)2

03:03:41Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(694)3

03:04:59Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreas(726)4

03:06:47TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(722)5

03:08:09Velo Solingen e.V.1970QUADDER, Karsten(718)6

03:09:59BikeMeister Racing1967KIRNER, Thomas(699)7

03:11:19Team NUTRIXXION1971SIEBERT, Christian(743)8

03:11:40Noordelyke A+B1963BOSMA, Jacob(787)9

03:14:461967BERGER, Michael(660)10

03:23:15Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhard(735)11

03:23:16Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(767)12

03:27:37MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holger(741)13

03:28:53SV Blau-Weiss Bochum1971GRASSMANN, Claus(781)14

03:29:27Team Wüster Radladen1967HÜSKEN, Peer(692)15

03:29:56Home Trail1968HERMANNS, Frank(687)16

03:30:59RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Roland(772)17

03:31:25Team Epic1969VAN WIJK, Harry(755)18

03:41:041969MÖLLMANN, Frank(711)19

03:42:19Team NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(666)20

03:43:401970LANGE, Michael(706)21

03:44:23Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(733)22

03:46:271970DIECKMANN, Olaf(671)23

03:47:011968VERTOGEN, Patrick(758)24

03:50:28RWO Endurance Team1967SEIWERT, Franz(788)25

03:50:40Flip Racing1971RATTAY, Andreas(720)26

03:53:39MBC Bochum e.V.1970LAMMSFUß, Peter(705)27

04:32:11www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliver(696)28

04:51:051970SINGER, Rüdiger(744)29

RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(759)DNF

1969GREVEN, Michael(683)DNF

SENIOREN 4
03:10:11Deister Frühschicht1957REICH, Thomas(721)1

03:10:37Rapiro Biketime1957SCHNEIDER, Hubert10090134000(607)2

03:11:261962LINDNER, Volker(709)3

03:12:39 Tri Team ALTE/TuS Jahn Ohle1960GABOR, Peter(681)4

03:15:32Mtb team van Loon1958BROUWER, Dirk(665)5

03:19:51MTB Rudi1955GEENTJENS, Rudi10050587100(770)6

03:25:37Bike inn1958VERCAMMEN, Francis(771)7
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 4
03:32:58Kbely Cycling Team1961KOLESA, Ludek10081171196(654)8

03:36:361961BECKER, Maarten(659)9

03:49:41Stappenbelt Sportfietsen1957VAN CAMPEN, Rob(752)10

04:11:06Team Epic1960OOSTING, Bauke(715)11

JUNIOREN U19
02:40:36Bike Team Baumberge2004FEHMER, Lenn10110382647(643)1

02:58:47RC Victoria Neheim2005STERENBORG, Kenai10036210181(786)2

03:03:18RC Victoria Neheim2005SCHULTE, Jesse10036222511(780)3
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